ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ

28 июня  2019 г.                                                    № 77/320

16 часов 20 минут

О заверении списка кандидатов

в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Тюменское региональное

объединение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая

партия России» по одномандатному избирательному округу№20

В соответствии с частью 14.1., 14.2. статьи 35 Федерального закона от

12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 8 статьи 37

Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Тобольской городской

Думы шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением

«Тюменское региональное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» по одномандатному

избирательному округу№20, состоящий из следующих кандидатов:

ФИО № округа

Быков Владислав Валериевич 20

2. Выдать настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов

в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Тюменское региональное отделение

Политической партии ЛДПР Либерально-демократическая партия России»

по одномандатному избирательному округу№20 уполномоченному

представителю избирательного объединения «Тюменское региональное

отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая

партия России».

Председатель А.Ф. Поляков

Секретарь Л.А. Сотниченко